
Fakta   7 dage

Rejsen inkluderer:
hotel incl. ½ pens., 
udflugter, entre, guide 
og bustransport
i 4* turistbus

Østrig
En betagende naturoplevelse

Oplev det skønne Østrig, bjergluften og alpeblomsterne.
Med byen Hochfilzen som udgangspunkt bor vi midt i Tirol på Hotel 
Warmingerhof på hyggelige dobbeltværelser med bad og toilet, 
telefon og kabel-tv, enkelte værelser med balkon. 

Vi kører via den dansk/tyske grænse til vores overnatnings-hotel midt 
i Tyskland. Næste dag starter vi ud efter morgen-maden og 
fortsætter sydpå til Østrig hvor vi passerer flotte bjergformationer og 
smuk natur.

Vi ankommer sidst på dagen til Hotel Warmingerhof.

Udflugter:
Oplev Salsburg, den smukke by med utallige caféer og bygninger i 
barokstil. Ud over sin unikke middelalderstemning giver de barokke 
bygninger et godt billede af den by der dannede rammerne for en 
stor del af Mozarts liv og virke. Højt over byen troner den 
imponerende borg Hohensalsburg som er byens mest markante 
symbol. Borgen er meget velbevaret og den største borg af sin slags 
i Europa. Filmen ”Sound of Music” blev bl.a. optaget der.

Oplev en ægte Tiroleraften med jodlende og spillende tiroler i 
læder-bukser og med ægte alpehorn. En rigtig festlig aften i 
Alpenrosesalen i Westendorf.

Tag på opdagelse gennem Hellbrunn. Slottet og den 60 hektar 
store park omgivet af den høje mur byder på mange overraskelser 
og attraktive kontraster. Historisk park med sjældne plante- og 
insektliv, den græske mytologi der går igen i de mange fontæner. Og 
for den rigtige ”Sound of Music” fan, den berømte pavilion, hvor Liesl
og Franz mødtes første gang. 

Panorama tur til Krimmler Wasserfälle og Grossglockner. Vi når 
Krimmler Wasserfälle via Kitzbuhel, pass Thuru og Mittersill. 
Krimmler Wasserfälle ligger i den skønne nationalpark Hohe, her kan 
vi gå langs stier og opleve de stor vandmasser kommer ned fra 
bjerget. Vi skal også op på Østrigs højste bjerg, 3798 m over havets 
overflade. Vi tager de 31 hårnålesving ad Grossglockner-Hoch-
Alpenstrasse.

Vi forlader atter Østrig efter morgenmad på Hotel Warminger-hof og
Køre mod vores overnatningshotel i Tyskland.
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